

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Stokholm, 21 (a.a.)—Berlin gazete lerine göre Mareşal Göring havadan atılacak bombalara karşı hasad mıntakalarında alınacak tedbirlere dair bir beyanname neşretmiştir.

Sahibi ve Umum Kefriyat Müdürü  
**FUAD AKBAŞ**  
İdare Yeri  
SAYISI 5 KURUŞ  
Telefon No. 82

Çarşamba  
**22**  
Temmuz  
1942  
Yılı Sayı  
14 4261

## İçel Rehberi

Tanımak ve tanıtmak medeni memleketlerin vasıfları arasındadır. Dünyanın 939 dan evvel ki mesut günlerinde radyolarda, mecmualarda, kitaplarda, gazete lerde karşınıza çıkan mevzular memleketlerin tabii, siyasi, iktisadi, içtimai, velhasıl turistik bakımdan propagandası idi.

Filvaki bu propagandaların müsbet neticeleri en kısa zamanda görünür, bilhassa iktisadi sahadaki kuvvetli hareketleri ile o memleket ahalisinin yüzü gülerdi.

Memleketimizde de bunun en güzel eserini İzmir fuarı münasebetiyle gördük. Şimdi Ticaret Vekili olan Doktor Behçet Uz'un İzmir belediye reisliğine tesadüf ettiği o günlerde, yirminci asrın karakterini çok iyi bilen İzmir belediyesi kuvvetli propaganda ile evinden yüz metre ileri gitmiyen, köyden şehre inmeyenleri bile İzmir kadar götürdü.

Bunun ifade ettiği mâna oraya kadar gidenlerin yemek, içmek, yatmaktan ibaret alış veriş yapmak suretile ceplerinde ki paraları İzmir bırakmak ve İzmir tacirlerini, esnafını memnun etmektir.

Mamafih propaganda mevzuu bir nokta üzerinde toplamakta doğru değildir. Dünyada ki insan mevcudu kadar etüd, düşünce, merak, heves erbabi olduğuna göre propagandada da her kesin zayıf tarafını bulmak ve buna göre çalışmak icabeder. Ancak merak ettiği bir iş üzerinde az çok bilgi sahibi olan insana da hem merakını tatmin edici ve hem de bilgisini tamamlayıcı yeni malûmat vermek lâzımdır. Bu yapıldığı takdirde memleket hesabına büyük kazanç olacağını söylemeğe lüzum yoktur.

Memleketimizde yeni başlayan bu mevzudaki çalışmada Mersinin çok az vesikaya malik olduğunu takdir etmek istemiyoruz. Bilhassa son günlerde gerek iktisadi, gerek içtimai, gerek kültürel bakımdan birden bire ehemmiyet kesbeden Mersinde bu noksan her gün ve her hâdis ile daha kuvvetle hissedilmektedir. Hariçten şehrimize gelen tacirlerden itibaren, İçel Mersin hakkında tarihi malûmat sahibi olmak isteyenlere kadar her etüd meraklısına verebileceğimiz eser nihayet Mersinin on beşinci yilda neşrettiği kitaptır.

Elyevm Dahiliye Vekâleti Meclis İdareler Umum Müdürü olan sayın Rükneddin Nasuhioğ lunun vilâyetimizin başında hem Vali ve hem de C. H. P. vilâyet idare heyeti başkanı olarak bulunduğu günlerde neşredilen bu kitap kendi branşında çok muvaffak bir eserdir.

Ancak bu kitap yalnız bir bakımdan İçeli tetkik ettiği için geniş mânada ihtiyaçlara cevap verememektedir. Zira kitabın mevzuu gayet sarihdir.

Halbuki bugün Mersin, Silifke, Tarsus, Anamur, Gülnar gibi geniş istihsal mıntakalarını ve bölgelerin ticaret, sanayi durumlarını, tarihi, coğrafi, içtimai bütün incelikleriyle her münevverin aradığı mevzuda cevap verebilecek bir kitaba ihtiyaç vardır.

Bu ihtiyacı hisseden İçel münevverlerinin (İçel rehberi) ismi altında bir kitap hazırlamağa başladıklarını memnuniyetle öğrenmiş bulunuyoruz.

## Montrö zaferinin yıldönümü

Dün Bogazlardaki Türk hâkimiyetinin bütün devletler tarafından Montröde imzalanışının yıldönümü idi.

Bu mesut gün münasebetile öğleden sonra Halk evinde bir merasim yapılmış ve B. Sıtkı tarafından bu büyük günün önemi belirtilmiş ve çok alkışlanmıştır.

Montrö, Türkün hayat kaynağı olan Lozan zaferini tamamlayan ikinci büyük diplomatik zaferdir.

Lozanda Türkün istiklâlini, siyasi, içtimai, iktisadi varlığını bütün dünyaya tanıtmış olan büyük Millî şefimiz; Montröde Türk Bogazlar üstündeki Türk hâkimiyetinin ebediyete kadar devamını temin etmiş ve bu hakikat bütün dünya devletleri tarafından tasdik edilmiştir.

Bu vesile ile Lozan ve Montrönün büyük ve mu zaffer politika dahisi Millî şefimizin yüksek ismini hürmetle anmak bütün Türk milleti için borçtur.

## 1,000,000 Amerikalı 2 inci cephe istiyor

Vaşington 21 (a.a.) — Sandıklarına mensup bir milyon kişi Mister Ruzevelte bir mektup yazarak ikinci cephe açılması için müracaatta bulunmuşlardır.

Bu mektupta ikinci cephenin yalnız müttefik memleketler için değil Birleşik Amerika devleti için de hayati mesele olduğunu yazmaktadırlar.

## Müttefiklerin harekete geçme zamanı geldi

Vaşington 21 (a.a.) — Nevyork Taymis gazetesi yazdığı bir makalede müttefiklerin artık mukabil taarruzda geçme zamanı geldiği hakkında Çunking ve Moskovadan sesler gelmeğe başladığını yazmakta fakat bu baskıyı kaldırmak için batıda ikinci bir cephe açmanın imkansızlığını belirtmektedir.

Şimdiye kadar etüd ettikleri mevzular itibarile bizi tatmin edici mahiyette eserler verdikleri için bütün İçellilerin tanıdıkları muharrirler tarafından hazırlanan bu eser hiç şüphesiz İçelin bugünkü manzarasını tamamen kitapta tesbit edilecek ve kitabı (ismi ile müsemma) bir şeklide hazırlayacaktır.

Kitabın henüz hazırlanmakta olduğu günlerde eser hakkında daha muvaffak malûmat vermeğe imkân yoktur. Ancak bütün İçelin medeni bakımdan sorulacak bütün suallerine cevap verecek malûmatı ihtiva maksadıyla programının ve plânlarının hazırlandığını gördüğümüz için eseriyle taraftan İçeli hariçte güzel tanıtacağını kuvvetle ümit ediyoruz.

Bu eserin hazırlanması bütün İçellileri alâkadar ettiği için münevver İçellilerin böyle bir esere fikir, bilgi vermeleri de bir yurt severliktir.

A. B. C.

## Rostofa Hücüm Başladı

Berlin 21 (a.a.) — Alman tebliği: Doğu cephesinde Rostofa batıdan, şimalden, ve cenuptan toplu olarak hücum edilmektedir. Şehir alevler içinde yanmaktadır.

Don kesiminde kitalarımız 80 kilometre kadar Volga ya yanaşmıştır. Düşmanlardan şuraya buraya dağılan kuvvetler imha edilmiştir.

Mısırda İngiliz taarruzları püskürtülmüştür. Alman uçakları İskenderiyyeye hücum etmiştir. Denizde bir denizaltı Assevuvar adaları cvarında 38 bin tonlatoluk 7 gemi batmıştır. Bunlar Afrikaya mühimmat, asker taşıyan gemileridir.

## Ruslara göre durum iyi

Moskova 21 (a.a.) — Voronejde Mareşal Timoçenkunun yaptığı taarruzda biraz daha toprak kazanılmıştır. Almanlar yeni aldıkları mevzilerden geri atılmıştır. Don - Voronej de teşebbüs elimizde bulunuyor.

## Almanlar Volgaya yaklaşıyor

Ankara, 21 (R.G.) — Mihverciiler Almanların Volgaya yaklaştığını bildiriyorlar.

İngiliz gazeteleri de önemli ziraat bölgelerinin Almanların eline geçtiğini yazıyor. Taymis de Kafkas demiryolunun tehlikeye girdiğini ilâve ediyor.

## Doğuda

## Ruslar Tekrar Çekiliyor

Moskova 21 (a.a.) — Almanlar cenup cephesinden doğuya doğru ileri harekete devam etmektedirler. Ruslar inatçı surette mukavemet etmekle beraber fazla kuvvet karşısında yeniden geri çekilmek mecburiyetinde kalmışlardır. Bu kesimdeki yarım hareketinde daha çetin olmakta ve Almanlar daha çok malzeme kaybetmektedirler.

Moskova 21 (a.a.) — Rus şimal donanmasına bağlı hava birlikleri geri noktalarında Alman hava meydanlarına akın etmişlerdir. 10 düşman uçağı imha edilmiştir.

Moskova 21 (a.a.) — Batıda Kiyefte düşman hatları gerisinde Almanlar tarafından kuşatılan bir birlik emin bir yerdedir. Bu birlik ormanlarda dağıldıktan sonra çetelere iltihak etmişlerdir.

## Mısırda

## Darganluk var

Kahire 21 (a.a.) — Orta şark kara ve hava kuvvetleri tebliği: Dün kara hareketleri devriye faaliyetine inhisar etmiştir.

## Tezgâhlar da Uçak fabrikası olacak

Vaşington 21 (a.a.) — Vapur tezgâh sahiplerinden biri bu tezgâhların uçak fabrikası haline getirilmesi icabettiğini söylemiş ve denizaltı tehlikesine bu suretle karşı konulacağı fikrinde olduğunu ilâve etmiştir.

## Parasız yatılı talebe alınacak

Ankara 21 (a.a.) — Maarif Vekâletinden tebliğ edilmiştir.

1 — Lise ve Orta okullar için parasız yatılı talebelerin kaydına 1 Ağustosta başlanacak ve 20 Ağustosta son verilecektir.

2 — Musabaka imtihanlarına girecek olanlar 20 Ağustos 942 akşamına kadar buldukları yerin Lise müdürlüğüne, Lise olmayan yer de Orta okul müdürlüğüne, Orta okul olmayan yerde Maarif müdürlüğüne dilekçe ile müracaat edeceklerdir.

3 — İsteklilerin şu şartları haiz olması lazımdır.

A — Türk olmak. B — Lise ve Orta okul talimatına mesine göre Orta okul birinci sınıf için 12-16 yaşında ikinci

## Millî Şefimiz Sivrihisarda

## Çifçinin daha çok çalışması lâzımdır

Sivrihisar 21 (a.a.) — Aziz Millî Şefimiz İsmet İnönü bu sabah kasabamıza şeref vermişlerdir. (Yaşa, varol) sesleri ve sürekli alkışlar arasında karşılanan Millî Şefimiz hükümet bahçesinde köy muhtarları, çiftçilerle köy okul çocuklarıyla görüşmüşler, çocuklarını çifteler köy enstitüsüne gönderip göndermediklerini köylülerden sormuşlardır.

Millî Şefimiz bugünkü dünya boğuşmasında kuvvetli bir ordu beslendigiine işaret buyurarak çiftçinin daha çok çalışması icabettiğini buna da itimadları bulunduğunu söylemişlerdir. Millî Şefimiz çifteler köy enstitüsüne müteveccihen hareket etmişlerdir.

## Millî Şefimizden Mareşal Petene tebrik

Ankara, 21 (a.a.) — Fransanın millî bayramı münasebetile Reisi cumhurbaşkanı Millî şef İsmet İnönü ile Fransız Devlet reisi Mareşal Peten arasında tebrik ve teşekkür telgrafları teati edilmiştir.

## Beden terbiyesi teşkilatının çalışması için ne yapmalı?

İstanbul, 21 (a.a.) — Maarif Vekili, Beden Terbiyesi İstanbul bölgesinde eski sporcularla, spor kulüpleri muhabbasları ve idarecilerini davet ederek kendilerile uzun uzadıya görüşmüştür.

Maarif Vekili Beden terbiyesi teşkilatının Maarife devrolduğunu söyleyerek muhtelif kulüp muhabbaslarının fikirlerini sormuşlardır. Kulüp muhabbasları karşılıklı fikirlerini anlatarak şu neticelere varmışlardır.

Eski teşkilatın muvaffakiyetsizliği ilmi tarzda kurulmamış olmasındadır. Sporla beden terbiyesi ayrı ayrı şeylerdir. Beden terbiyesi devlet

İşidir. Çocğun doğmasıyla başlar mektepte devam eder. Memleket dâvasına kadar uzar.

Spor ise heyecan ve zevk meselesidir.

Eski teşkilatta kulüpler cemiyet hayatına gençleri alıştırırdı. Yeni teşkilatta maaşlı memurlar elindedir. İntihap ve aşağıdan yukarı yükseliş kalkmış yeni vaziyet te yukarıdan aşağı iniş ve emirle idare usulü keim olmuştur.

Beden Terbiyesi mükellefleri acı bir dertdir. Toplanma ve çalışmada ilmi usul yoktur. Kullanılan muallimler de bu işi anlamayanlardan seçilmiştir.

Kulüplere yardım yapılmamıştır. Beden Terbiyesi nizamlarında istikrar yoktur. Muttasıl değişmektedir.

4 saatten fazla süren bu konuşmadan sonra Maarif Vekili fikirlerin not edildiğini söylemiştir.

## Amasyada zelzele oldu

Ladik, 21 (a.a.) — Amasya Ladik, Erbaa, Havzada iki saniye süren bir zelzele olmuştur. Zayıf yoktur.

## Mihverin iase durumu

Ankara 21 (R.G.) — Mihver kaynaklı haberlere mukabil müttefik kaynaklı haberlerde iase durumunun iyi olmadığını Almanların Ukranyadaki mahsulen istifade edemeyeceklerini nakil vasıtaları harbe inhisar ettiğinden bu mahsulü biçemediklerini Macaristandaki iase durumunun da fena olduğunu bildiriyorlar.

## Tiftik, yapak balyalarile Fındık çuvallarına numara konulacak

Ankara— Ticaret Vekâleti alâkadarlara şu tebliği göndermiştir:

Birbirine benzeyen vasıftaki tiftik, yapak ve fındık partilerini yekdiğerinden kolayca ayırmak ve bunlardan hangi partinin hangi kontrol vesikasına ait mallar olduğunu derhal tayin edebilmek için kontrole vaz edilecek fındık çuvalarına tiftik ve yapak balyalarının resmi marka ve işaretleri taşıyan yüzünün sol üst kısmına örnekleri alâkeli muntaka ticaret müdürlükleriyle ihracat baş kontrolörüklerinde ve kontrolörüklerde mevcut birer parti kontrol numarası konulmasına ve bu numaraların beyannamelerle kontrol vesikalarına da kaydedilmesine, bu malların ihracatının mürakabesine dair nizamnamelerin mahsus maddeleri hükümlerine dayanılarak karar verilmiştir. Bu karara uyularak fındık çuvalarına 15 Ağustos 1942 tiftik ve yapak balyalarına da tip nümunelerinin tesbit ve kabul edildiğini natk yazının gazetesinde neğri tarihinden itibaren kontrol numaralarının konulması mecburidir.

Kontrol numaraları resmi marka ve işaretler arasında olduğundan üzerinde bu numarayı taşımayan mallar kontrol edilemeyecektir. Kontrol numaralarının şekli, ebadı, rengi ve çuval ve balyalar üzerine ne suretle vurulacağı hakkında tamim yapılmıştır. Teferuata ait bilgi almak isteyenler ilgili muntaka ticaret müdürlükleriyle ihracat baş kontrolörüklerine ve kontrolörüklerle müracaat etmelidirler.

## Rad yo

Türkiye Radyosu

ANKARA Radyosu

Çarşamba — 22.7.1942

- 7.30 Program ve memleket saat ayarı
- 7.32 Vücutumuzu çalıştıralım
- 7.40 Ajans Haberleri
- 7.55 Müzik: Radyo salon orkestrası ( Violonist Necip Aşkın)
- 8.35 Evin saati
- 12.30 Program ve Memleket saat ayarı
- 12.33 Müzik: Şarkı ve türküler
- 12.45 Ajans Haberleri
- 13.30 Müzik: Şarkı ve türküler programının devamı
- 18.00 Program ve Memleket saat ayarı
- 18.03 Müzik: Radyo dans orkestrası (Nihad Esengin idaresinde)
- 18.45 Müzik: Fasil heyeti
- 19.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri
- 19.45 Serbest 10 dakika
- 19.55 Müzik: Hicaz makamından şarkılar
- 20.15 Radyo Gazetesi
- 20.45 Müzik: Bir Halk türküsü öğreniyoruz - Haftanın türküsü.
- 21.00 Ziraat takvimi
- 21.10 Müzik: şarkı ve türküler
- 21.30 Konuşma (sağlık saati)
- 21.45 Müzik: Riyaseti Cumbur Bandosu (Şef İhsan Künçer)
- 22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
- 22.50 Yarınki Program ve kapanış.

## Devlet kuşu Buna derler?

Birkaç hafta evvel Amerika mecmualarında şöyle bir ilân çıkmıştır: « — Annemi tedavi ettirmek, kız kardeşimin tahsilini bitirmesini temin etmek için beş bin dolara ihtiyacım vardır. Bu parayı bana verecek erkekle evlenmeğe hazırım. Yaşım 18 dir. Güzel bir kızım. Bir aile kızında aranabilecek meziyetlere malikim. Adım Kate Merklindir. Filân yere müracaat edilmesi »

İlânın çıktığından üç gün sonra Kate'nin evine yaşlıca bir adam müracaat etmiş, kızını görmek istemiştir. Kate derhal adamın önüne çıkmıştır. Kız filhakika güzeldi, hali tavrı da ciddi idi. Gelen yaşlı adama: « Beni niçin aradığınızı tahmin ediyorum. Aceba beş bin doları getirdiniz mi? » demiştir. Meçhul adam cebinden bir çek çıkararak doldurmuş ve Kateye vermiştir. Bundan sonra şu sözleri söylemiştir:

— Yaşım altmıştır, sağlığım kırılmıştır. Bunlara rağmen benimle evlenmeğe razı oluyor musunuz?

— Annemi tedavi ettirmekliğime ve kız kardeşimin istikbalini temin etmeğe imkân veren bir adam sevilmeye lâyıktır.

Yaşlı adam bu sözleri işitince heyecanlanmış ve kapıda duran kâtibine:

— Otomobildeki delikanlıya buraya gelmesini söyle demıştır. Genç kız içeriye nikâh için bir papas gireceğini zannetmiştir. Fakat papasla değil, iyi geyinmiş yakışıklı bir gençle karşılaşmıştır. Yaşlı adam genç kıza şu sözleri söylemiştir:

— Hakkımdaki iyi hislerinize teşekkür ederim. Fakat sizinle evlenmek ikimiz içinde iyi netice vermez, bir gün buna pişman olursunuz. Bunu düşündüğüm için oğlumu getirdim. Hoşunuza gidiyorsa onunla evlenin.

Bu sözlerden sonra delikanlı ilerliyerek kızın elini tutmuş ve parmağına güzel bir nişan halkası takmıştır.

Genç kız birdenbire kızarmış, heyecanlanmış, içeriye koşarak aile erkânını çağırmış:

— Size nişanlımı takdim ediyorum.. diye bağırıştır.

Üç gün sonra iki genç evlenmiştir. Güvey büyük bir deri fabrikatörünün oğludur. Babası bu kızın gelin olarak seçmezden evvel, üç gün mütemadiyen tahkikat yapmış, her taraftan gerç kızı hakkın da iyi haberler almıştır.

## Zayi etmek karnesi

Mersinden aldığım Temmuz ve Ağustos aylarına ait 19284 numaralı ağır işçi karnemi zayi ettim. Yenisini alacağım dan eskisinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesi  
2 No. lu evde  
(984) Niyazi Güven

## Köylülerimize

1 - 365 numaralı kararname hülâsası: En çok yüzde beş ecnebi maddesi bulunan hububat aşağıdaki fiatlarla hükümet tarafından satın alınır. Buğday 20, Çavdar 15, Mahlut 16, Mısır 16, Arpa 15, Yulaf 16 kuruştur. Bundan fazla karışık olanların fiatı da düşürülür.

2 - Ayrıca ilân edilecek müddet zarfında mahsulünü hükümete satmayanların bulunacak hububatı aşağıdaki fiatlarla alınacaktır.

Buğday 10, Çavdar, Arpa, Yulaf 7.5, Mahlut, Mısır 8 kuruş.

366 numaralı kararın hülâsası:

1 - 942 mahsulünden her nevi için ayrı ayrı 50 tona kadar istihsal edenler yüzde yirmi beşini, 50 den fazlası için yüzde 35 ini, 100 den fazlası için fazla kısmın yarısını hükümete satmağa mecburdur.

2 - Bir kaza içinde bütün müstahsiller borçlandıkları mahsulün yüzde 75 şini teslim ettikten sonra o kazada hububat alış veriş serbest olacak ve karne ile ekme satılan şehirler haricinde her yere dilediği fiatla malını serbestçe satacaktır.

3 - Serbest emri verilinceye kadar bu hububatın alımı, temliki, nakli, milli korunma kanununun 21 inci maddesine tevfikan yasaktır.

4 - Müstahsil, tahmin esası üzerinden mahsulünü vermeğe ve alım merkezine kadar nakle borçludur.

5 - ilân edilecek müddete kadar mahsulünü teslim edenlere tam fiat verilecektir. Bu müddet geçtikten sonra 20 gün içinde getirenlerden yarı fiatla alınacaktır. Bu müddet de geçtikten sonra Milli korunma kanununun 56 ve 65 inci maddesine göre takibat yapılacak ve malları parasız alınacaktır.

6 - Çuvalı olmyanlar Ofisten teminat mukabili ödünç çuval alabilir.

7 - Köylülerin yaylaya gitmeden evvel derhal borçlu oldukları hububatı ofise teslim etmeleri lâzımdır.

8 - Serbest emri verilmeden vesikasız olarak hububat nakle denlerin hububatı zapt olunur. Yakalandıktan sonra Ofise veya evine nakledilmekte olduğu hakkındaki iddialar dinlenmez.

Vali

Sahip Örgü

İ l â n

### Vilâyet Daimî Encümeninden

Silifke - Mut yolunun 2+960-4+705 nci klm. leri arasındaki 1745 metrelik şose inşaatı 8004.03 liralık keşif üzerinden açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltme 23-7-942 Perşembe günü saat 10 da vilâyet daimî encümeninde yapılacaktır.

Eksiltme evrakı Nafia Müdürlüğünde görülebilir. Taliplerin 600.30 liralık muvakkat teminat ve ticaret ve Nafia Müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikasıyla birlikte müracaatları ilân olunur. (912) 7-12-17-22

İ l â n

### Vilâyet Daimî Encümeninden

Silifke Taşucu - Ovacık - Gilindire yolunun 94+736inci klm. sindeki Hacı Bahaettin köprüsü ikmal inşaatı 1069 22 liralık keşif üzerinden açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltme 23-7-942 Perşembe günü saat 10 da vilâyet daimî encümeninde yapılacaktır.

Eksiltme evrakı Nafia Müdürlüğünde görülebilir. Taliplerin 80.20 liralık muvakkat teminat ve Ticaret Odası ve Nafia Müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikasıyla birlikte müracaatları ilân olunur. (913) 7-12-17-22

## Aşağı Gözne yayla otel ve lokantası

Bu kere yeniden tamir ettirilerek muntazam bir şekle konulan otel ve lokantamız sayın halkımıza açılmıştır.

**Otelde tam konfor, lokantada muntazam servis vardır.**

Yemeklerimiz çok itinalı ve herkesi memnun edecek şekilde yapılmaktadır.

Fiatlar bu kadar fedakarlığa rağmen mutedil ve Mersin otel ve lokantalarının fiatlarından ucuzdur.

**Bir kere tecrübe kâfidir.**

Etlî yemekler 30. Zeytinyağı 25. Sebzelər 20. Pilâvlar 20 kuruştur. (928) 5-5

İ l a n

### Vilâyet daimî encümeninden

Silifke - Taşucu - Ovacık - Gilindire yolunun 78+400 cü klm. sindeki Babadil köprüsü ikmal inşaatı 3.166.60 liralık keşif üzerinden açık eksiltmeye konulmuştur.

Muvakkat teminatı 237.50 liradır, Eksiltme evrakı Nafia Müdürlüğünde görülebilir.

Eksiltme 23-7-942 Perşembe günü saat 10 da Vilâyet daimî encümeninde yapılacaktır.

Taliplerin 237,50 liralık muvakkat teminatı ve Ticaret Odası ve Nafia Müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikalarıyla birlikte müracaatları ilân olunur. (915) 7-14-17-22

İ l â n

### Vilâyet daimî encümeninden

Silifke - Taşucu - Ovacık - Gilindire yolu Akdere suyu üzerindeki Akdere köprüsü 2864.86 liralık keşif üzerinden açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltme 23-7-942 Perşembe günü saat 10 da Vilâyet daimî encümeninde yapılacaktır.

Eksiltme evrakı Nafia Müdürlüğünde görülecektir. Taliplerin 214.86 liralık muvakkat teminat ve Ticaret Odası ve Nafia Müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikasıyla müracaatları ilân olunur. (914) 7-14-17-22

İ l â n

## Mersin inhisarlar müdürlüğünden:

Tuzdan gayri inhisar maddelerinin şehir dahi- li nakliyatı için 3-7-942 gününde yapılan münakaşa neticesindeki ihale hattilâyık görülmediğinden bu nakliyat için 22-7-942 gününden itibaren 15 gün müddetle pazarlıkla ihale edilecektir.

Taliplerin tayin edilen müddet zarfında her gün (Pazar günleri hariç) idaremize müracaatla şartnamesini görebileceklerini ve tekliflerini yapabilecekleri ilân olunur. (987)